
令和 2年 4月 6日 

生徒・保護者各位 

専修学校 東洋調理技術学院 

学校長 工藤はるゑ 

 

 

 

学校における新型コロナウイルス感染症への対応について 

（休校のお知らせ） 

 

 

拝啓 日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

見出しの件につきまして、4月 7日より新年度の授業を開始する予定でしたが、4月

19日まで休校とさせていただきます。 

昨日までの各自治体の発表では北名古屋市、小牧市、犬山市、岐阜県など在籍生徒、

教職員が複数居住するエリアにおいて小中学校の休校が発表されております。また、ほ

とんどの生徒が公共交通機関を利用して通学しております。生徒の健康安全や保護者様

の不安を考えると現在の状態で教育活動を継続することはできないと判断させていた

だきました。 

新入生の皆様におかれましては授業を一度も受けていない状態でのスタートとなり、

ご不便をおかけしますがご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

・休校期間：4月 7日～4月 19日   ※期間は延長になることもあります  

・休校期間出校日：未定（ＨＰのトピックスにてお知らせいたします。） 

・休校課題：後日お知らせいたします。 

 

 

※休校の期間は自宅待機が原則となります。外出は控えるようにして下さい。 

※毎日ホームページのトピックスを確認するようにして下さい。 

※引き続き健康管理を徹底し、感染予防に努めて下さい。 

※4月 11日（土）のスクーリングは延期とさせていただきます。 

以上 


